
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

19/2022. (X. 21.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában és a 132. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 10. § (2) bekezdésében és 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R) 19. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A tűzifa támogatás, a lakáshasználat költségeit csökkentő, szociális rászorultság alapján 

nyújtott pénzbeli szociális ellátás. A tűzifa támogatást külterületi ingatlanban élő szociálisan 

rászoruló személyek is igényelhetik.” 

 

(2) Az R. 19. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(6) A tűzifa támogatásban részesülő személy, a pénzbeli szociális ellátás összegét kizárólag 

tűzifa vásárlására, szállítására és feldolgozására fordíthatja, ha ezen kötelezettségét megszegi, 

a kötelezettségszegéstől számított 5 évig nem részesülhet tűzifa támogatásban.” 

 

(3) Az R. 19. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(10) A tűzifa támogatás évente egységesen 120.000 Ft.” 

 

2. § Az R. 44. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5) E rendeletnek a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2022. (X. 21.) önkormányzati rendelettel 

megállapított 19. § (1), (6) és (10) bekezdését a 2022. október 22. napján folyamatban lévő 

ügyekben is alkalmazni kell.” 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. október 20-i ülésén fogadta el. 



 

 

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Ács Rezső  dr. Gábor Ferenc 
polgármester  jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2022. október 21. 

 

 

        dr. Gábor Ferenc 

                  jegyző 


